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08-03-17 830 Uitgifte mandaatlijst periode 2016

AMBYERVELD

|
posiot_loveciet logiecinaam _pesisiaus __Juigma_Jutg batum Cotieglimug yoe [Rmug Satud [Rmug beorag
83004800 64904932 BLOK3KAVEL 14 Actief 865 5-4-2016 (vrije sector) Kavel Werkelik €215.325,00
83004800 64904934 BLOK3KAVEL 16  Actief 719 5-4-2016 (vrije sector) Kavel Werkelijk €177.952,00

Som: € 393.277,00

BEDRIJVENPARK MAASTRICHT ZUID

ecsiret _Jopieciet Jowjectnaam _lposisiaws Juiig m2 Juitg parum colieg Rmyg Status__[RmUg Bedras

83080500 64905158 DEEREKE V.O.F. Actief 2172 20-7-2016 Bedrijfsterrein Werkelijk € 221.544,00
83080500 64905170 PAULISSEN GROEP B Actief 1290 21-11-2016 Bedrijfsterrein Werkelijk €101.910,00
Som: € 323.454,00

CABERG - MALPERTUIS

i ] i
Prs| Ref Objectref Mmm Uitg Datum Colleg!RmUg Type RmUg Status RmUg Bedrag

83022000 64903707 Symphoniesingel 0 (W/ Actief 1183 21-3-2016 Bedrijfsterrein Werkelijk € 159.705,00
Som: € 159.705,00

ERFPACHTEN OMZETTINGEN

oot vt lobjecicet _Jobiecinaan____lprsiSows Juigm2 Juig paum coteglrmug rype lknug staws R meorad

31030911 64902868 Windmolen 7 bedr Actief 1090 16-6-2016 Bedrijfsterrein Werkelijk € 39.930,00
31030911 64902877 Hubert v Doomelaan 1 Actief 759 28-1-2016 Bedrijfsterrein ‘Werkelijk € 37.889,00
31030911 64902878 Hubert v Doomelaan 1 Actief 382 28-1-2016 Bedrijfsterrein Werkelijk € 19.069,00
31030911 64903029 Bosscherweg - Camper Actief 9217 17-10-2016 Bedrijfsterrein Werkelijk € 138.255,00
Som: € 235.143,00
HOEVE CASTERMANS
pooiretl Jogeciet Jovjecinsom Jprsisoiws  Jungme [urg ptem condolrmugtype lrmugsatus e _
83082000 64904568 GEREALISEERD PER Actief 531 15-3-2016 Overige iWerkelijk | €0,00
83082000 64904568 GEREALISEERD PER Actief 531 15-3-2016 Overige Werkelijk € 9.940,00
Som: € 9.940,00

OPENBAAR GROEN/RESTSTROKEN

pesieet lopecier loviecuaom _Jprisiws uigmz Juiig batum Coteglmug 1700

31005040 64905162 PLUS RETAIL B.V. Actief 379 22-11-2016 Groen- en reststrokt Werkelijk € 75.800,00
31005040 64905164 KUBATSCH - PLUS DE Actief 53 31-8-2016 Groen- en reststrok« Werkelijk € 10.600,00
Som: € 86.400,00
PANDEN
posiret lobeetet _Jomectnaam _lprsistaus _luigmz Juitg patum CoieglRmug Typd kv ststvs  [rmug sedrag |
31006490 64904076 Kruisdonk 45 Actief 24-5-2016 Panden Werkelijk € 95.000,00
31006490 64905134 ZUIDVLEUGEL LEEUV Actief 4362 16-2-2016 Overige Werkelijk € 14.559,00
31006490 64905159 CORTENSTRAAT 4  Actief 194 19-56-2016 Panden Werkelijk € 458.200,00
Som: € 567.759,00
TAPIJNKAZERNE ANT OVK
oreinet _onjecirel Jobjectnaam _lpraiSiswsJungm2 uig patum Corieg Rmug Type
37006370 64905139 TAPIJNKAZERNE ANT Actief 23-2-2016 Bijz.doeleinden Werkelijk € 90.000,00
Som: € 90.000,00

ZAKELIJKE RECHTEN

e vl lobicciot _Jopiecinsam e suws Juigmz luig paum coteglrmug Typd _lrmug sisuslrmug necra

31005041 64905163 ARRIVA OPLAADPUN" Actief 20-9-2016 Zakelijk recht Werkelijk €0,00
Som: €0,00




13-03-17

Contracten BOG 2016 mandaat

- Huurcntr.omschrijviné _ Objectref _ RapportcategoiP _ Hoofdkostensoort _ Betalingsfrequentit Jaarbedrag Netto - Gebruik startdatun; Eind huurcnt -

00001733
00001733
00001727
00001727
00001727
00001697
00001731
00001707
00001707
00001706
00001708
00001730
00001703
00001704
00001732
00001695
00001698

13-03-17

Huurcntr.ref (Vhr re| |

/00001567
00001204
00000966
00000967
00000967
00000971
00001278
00001278
00001055
00001055
00001566
00000995
00001016
00001019

00001636
00001636
00001634
00001634
00001634
00001009
00001564
00001139
00001139
00001066
00001633
00001069
00001629
00001628
00001635
00001624
00000817

Anjelierenstraat 40 -voorbouw
Anjelierenstraat 40 -voorbouw
Bassin 88

Bassin 88

Bassin 88

Batterijstraat 48

Boschstraat 45

Boschstraat 58B

Boschstraat 588

Prins Bisschopssingel 0
Randwycksingel 22 pp
Spoorweglaan 9

Stadionplein 10 camerasysteem
Stadionplein 10 kleedlokalen
Tongerseweg 345B park.terrein
Toustruwe 6

Vrijthof 25

Stg Ateliers Maastricht

Stg Ateliers Maastricht

STG FILMTHEATER LUMIERE
STG FILMTHEATER LUMIERE
STG FILMTHEATER LUMIERE
SSC Facilitair Bedrijf

Het Coachhuis BV

A Rink

A Rink

Stadsbeheer

L.A. Quaedflieg

Ad Hoc Beheer

Stichting MVV Maastricht
Stichting MVV Maastricht

Cour van Wolder

J.HW.J. Jonk

Tout Maastricht

Contracten BOG beéindigd in 2016 mandaat

00001532
00001184
00001008
00001009
00001009
00001013
00001139
00001139
00001109
00001109
00001531
00001040
00001066
00001069

Huurcntr.omschrijving

Anjelierenstraat 40 - Aula
Ankerkade 275
Aureliushof 150
Batterijstraat 48
Batterijstraat 48
Bogaardenstraat 40 B
Boschstraat 58 B
Boschstraat 58 B
Capucijnengang 10
Capucijnengang 10
Gentiaanstraat 1 BG
Grote Gracht 85

Prins Bisschopssinge! 0

Spoorweglaan 9

SCM Maastricht

Veolia Transport Limburg Bus
SNS Bank NV

Stichting Trajekt

Stichting Trajekt

STG FILMTHEATER LUMIERE
F. Hartmann

F. Hartmann

Holding Mik BV

Holding Mik BV

Harmonie Kunst door Oefening
UNU Merit

Mordang N

Stg Vrouwencentrum

64903812
64903812
64905165
64905165
64905165
64903445
64903452
64903551
64903551
64903493
64903578
64903496
64903929
64903929
64903511
64905103
64903257

64903812
64903574
64903525
64903445
64903445
64903448
64903551
64903551
64903526
64903526
64903834
64903470
64903493
64903496

Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig
Huidig

Mo lobjecter

Niet actief
Niet actief
Niet actief
Niet actief
Niet actief
Niet actief
Niet actief
Niet actief
Niet actief
Niet actief
Niet actief
Niet actief
Niet actief

Niet actief

Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd

John Vandenboorn
John Vandenboorn
Marjolein Gijselaers
Marjolein Gijselaers
Marjolein Gijselaers
Marjolein Gijselaers
Leon Fredrix

Marjolein Gijselaers
Marjolein Gijselaers
Marjolein Gijselaers
Leon Fredrix

Marjolein Gijselaers
John Vandenboom
John Vandenboomn
Leon Fredrix

Marjolein Gijselaers

Marjolein Gijselaers

Rapportcatego PM

Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd
Bebouwd

Bebouwd

John Vandenboorn
Leon Fredrix

Leon Fredrix
Marjolein Gijselaers
Marjolein Gijselaers
Marjolein Gijselaers
Marjolein Gijselaers
Marjolein Gijselaers
Marjolein Gljselaers
Marjolein Gijselaers
John Vandenboorn
Marjolein Gijselaers
Marjolein Gijselaers

Marjolein Gijselaers

MVG OWHV
MVG OWHV

Gas/water/electra

MVG Onderwijs netto-huur

BOG Bijk. leveringel Gas/water/electra

BOG Bijk. leveringe! Overige servicekosten

BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur

Netto-huur
Netto-huur
Netto-huur

BOG Bijk. leveringei Gas/water/electra

BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur

Netto-huur
Netto-huur
Netto-huur
Netto-huur
Na-investering
Na-investering
Netto-huur
Netto-huur

Netto-huur

Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Jaarlijks
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Jaarlijks - kalender
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc

Maandelijks

€4.200,00
€21.746,00
€124.836,00
€33.042,24
€223.132,00
€35.000,00
€36.216,00
€ 1.380,00
€7.01364
€2.226,21
€999,96
€32.500,00
€11.206,73
€7.028,64
€1.200,00
€6.126,00
€ 33.000,00

Vrijgesteld 1-11-2016
Vrijgesteld 1-11-2016
Vrijgesteld 1-10-2016
Vrijgesteld 1-10-2016
Standaard 1-10-2016
Vrijgesteld 1-1-2016
Vrijgesteld 1-7-2016
Vrijgesteld 16-6-2016
Vrijgesteld 16-6-2016
Vrijgesteld 1-2-2016
Standaard 1-7-2016
Vrijgesteld 1-12-2016
Standaard 1-8-2016
Standaard 1-7-2016
Standaard 1-1-2017
Vrijgesteld 1-1-2016
Vrijgesteld 1-1-2016

31-10-2026
31-10-2026
14-10-2036
14-10-2036
14-10-2036
31-5-2017
30-6-2026
15-6-2018
15-6-2018

30-6-2017
1-12-2018
1-8-2026
1-7-2036
30-6-2018

31-12-2018

Hooidkostensoomn |Subkostensoort BetalingsfrequentijJaarbedrag Netto ,BT\AIl, Gebruik startdatunEind huurcntr

MVG OWHV
BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur

31Vergoeding ingebruikgeving

{Netto-huur
Netto-huur
:: Netto-huur

Netto-huur

Netto-huur

BOG Bijk. leveringei Gas/water/electra

BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur
MVG OWHV
BOG Huur
BOG Huur
BOG Huur

Netto-huur
Netto-huur

Netto-huur

Vergoeding ingebruikgeving

Netto-huur
Netto-huur

Netto-huur

Maandelijks - kalenc
Maandelijks
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Niet van toepassing
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Maandelijks - kalenc
Niet van toepassing
Maandelijks - kalenc
Jaarlijks
Maandelijks - kalenc

Jaarlijks - kalender

€8.332,41
€52.861,60.
€1.815,12

€27.771,29
€2.239,62
€54.396,10
€1.380,00
€7.047,36
€27.761,67
€13,80
€9.180,08
€0,00
€581,20

€ 30.296,58

Vrijgesteld 1-9-2008
Vrijgesteld 14-5-2009
Vrijgesteld 1-1-2001
Vrijgesteld 1-7-2009
Vrijgesteld 1-7-2009
Standaard 1-1-1989
Vrijgesteld 1-4-2010
Vrijgesteld 1-4-2010
Vrijgesteld 1-1-1994
Vrijgesteld 1-1-1994
Vrijgesteld 1-5-2008
Vrijgesteld 1-1-2012
Vrijgesteld 1-10-2006
Vrijgesteld 1-4-2001

31-12-2016
31-12-2016
31-12-2016
1-1-2016
1-1-2016
30-9-2016
15-6-2016
15-6-2016
31-12-2016
31-12-2016
31-12-2016
31-12-2016
31-1-2016
31-10-2016



Mutaties in 2016 m.b.t. overeenkomsten portefeuille OOG (Onbebouwd Onroerend Goed) o.b.v. mandaat

exclusief verlenging bestaande pachtovereenkomsten, wijziging-t fling b 1de overee: 1, contr, inc ingen
mutatie per type soort mutatie object / contr. locatie (erf)pachter, gebruiker, huurder
1-1-2016 ingebruikgeving |correctie opperviakte en prijs na 64904655 Marienwaard Van Proumeren
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 659 Veulenerbank Gadet
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 669 Horlogiersdreef Haveman
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 670 Meerssenerweg Veldhoen
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 571 Tongerseweg Coumans
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 606 Demertdwarsstraat Koekelkoren
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 607 Van Goghstraat Van Tankeren
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 617 Slakweg PHV De Revierder
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 621 Tongerseweg Costongs
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 622 Lage Kanaaldijk Enci
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 625 Vroenhovenweg Schiepers
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 627 Baron De Roosenstrag Van Gerwen
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 639 Hooverenweg Weitmann
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 644 Heerderdwarsstraat | Scouting Don Bosco
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 647 Rabbelsgaard Beusen
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 654 Rijksweg Van der Pol
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 537 Lage Kanaaldijk Murray
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 539 Champs Elyseesweg [Gudde
1-1-2016 ingebruikgeving  |herziening vergoeding 544 Op de warreij Rings
1-1-2016 Ingebruikgeving herziening vergoeding 550 Schippersdreef Linssen
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 553 Kurasruwe Schreurs
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 555 Batavierenstraat Berger
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 557 Hultersdreef Rhoen
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 558 Mergelweg Selten
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 559 Molenweg Puyk
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 560 Oude Molenweg Menten
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 570 Mergelweg Heijnen
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 576 Kapelaanstraat Neven
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 577 Op de bos Lagro
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 578 Op de bos Conings
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 579 Postbaan Holman
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 580 Kapelaanstraat Vroemen
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 583 St. Theresiagang Korn
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 587 Hultersdreef Gulikers
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 588 Mergelweg Van Giessen
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 599 Prins Bisschopsingel |Wiintjiens
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 531 Roemerstraat Scouting Baden Powell
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 528 Schippersdreef \Van Deijl
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 527 Ankerkade Stg. Eburonengroep
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 526 Champs Elyseesweg |Bremers
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 525 Maastrichterweg Scouting Fons Olterdissen
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 516 Bemelerweg Stassen
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 523 Pasestraat Bastings
1-1-2016 ingebruikgeving  |herziening vergoeding 514 Mergelweg Olischlager
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 508 Lage Kanaaldijk Scouting St. Gerlach
1-1-2016 ingebruikgeving herziening vergoeding 507 Mergelweg Crebolder
1-1-2016 jacht/visrecht verlenging bestaande overeenkof 797 Beatrixhaven Visstandverbetering Maas
1-1-2016 jacht/visrecht verlenging bestaande overeenko 803 Vijf Koppen Visstandverbetering Maas
1-1-2016 jacht/visrecht verlenging bestaande overeenkol 805 Maastrichterweg Rouwet
1-1-2016 jacht/visrecht verlenging bestaande overeenkol 1425 Slakweg Goessens
1-1-2016 jacht/visrecht verlenging bestaande overeenkoj 802 Qeslingerbaan Kengen
1-1-2016 jacht/visrecht verlenging bestaande overeenko, 801 Fregatweg Roelofs
1-1-2016 jacht/visrecht verlenging bestaande overeenkoj 799 Hoge Weerd Heynen
1-1-2016 jacht/visrecht verlenging bestaande overeenko 1412 A2 geluidswal Huveners
1-3-2016 ingebruikgeving |verlenging bestaande overeenko; 883 Molensingel VTV Hoafdabbers
28-3-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902899 Roemerstraat Scouting Baden Powell
1-4-2016 ingebruikgeving |verlenging bestaande overeenko 882 Klokbekerstraat VTV Heserhotke
9-5-2016 erfpacht toestemming tot (onder-jverhuur 64902898 Luikerweg Van Aalst
22-5-2016 erfpacht niet herzien symbolische canon 1531 Judeaweg Stg. Hoeve Rome
31-7-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902925 Op de thermen PEM bv
1-8-2016 ingebruikgeving |verlenging bestaande overeenko 1430 Klipperweg KPN
1-8-2016 ingebruikgeving |nieuwe overeenkomst 64905154 Toustruwe Coenen
1-10-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902844 Scheynersgaard Van der Zeep
1-10-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente leil 64902845 Scheynersgaard Schulmer
1-10-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902846 Stategaard Groot
1-10-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902847 Stategaard Cardijnaals
1-10-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902848 Stategaard Van Loo
1-10-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902849 Stategaard Schurgers
1-10-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902850 Stategaard Narings
1-10-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902851 Wallensgaard Weverling
1-10-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902852 Scheynersgaard Meusen
1-10-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902853 Stategaard Timmermans
1-11-2016 ingebruikgeving |nieuwe overeenkomst 64903426 Oude Molenweg Cilissen
1-11-2016 pacht correctie oppervlakte en prijs i.v. 64905038 Lanakerveld Homan
17-11-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902926 Op de thermen Feijts
4-12-2016 erfpacht niet herzien canon (lage rente lei 64902867 Olympiaweg Pletsers




